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ICFPUIIUKA KOSOVA OPSTINA DF,CAN 

Drejtoria e Arsimit-Deçan-DKA 
N r.07/Zyrtarisht 
Date: 01.04.2026 

Ne bazë td neni 80 dhe 81 td Iigjit per Zyrtaret Publik Nr. 08/L-197, neni 8 i Ligjit të Punës Nr. 
03/L-212 dhe Rregullores (QRK) Nr. 19/2024 Neni 10 pika 2.1 per procedurat e perzgjedhjes dhe 
ernërimit td drejtorëve dhe zëvendësdrejtoreve, mësimdhënësve, bashkepunetoreve profesional, 
asistentëve, instruktorëve dhe sekretarëve në institucionet publike edukativo-arsimore dhe 
aftësuese (IEAA) td arsimit para universitar, Udhezimit Administrativ (MASHT) Nr.05/2021 per 
Normativin rnbi Kuadrin Profesional të Arsimit te Pergjithshem, Drejtoria e Arsimit benë 
njoftimin per kandidatin e suksesshëm nga Komisioni Vlerësues, pas perfundimit td procedures së 
rekrutimit(pranimit) kryetari i kornisionit lëshon kete: 

S8. VENDIM PER SHPALLJEN E REZULTATEVE TE PRANIMIT PER POZITEN 

SEKRETAR SHKOLLE 

Komisioni perzgjedhes duke u bazuar ne detyrat dhe pergjegjesite e tij, pas perfundimit te 
konsultimit te dokumentacionit, rezultateve td testit me shkrim dhe intervistes me goje shpall 
rezultatet pranimit sipas konkursit 02/1940 te dates 2601.2026 te publikuar nga Drejtoria 
Komunale e Arsimit ne Deçan per vendin e punes Sekretar shkolle ne SHFMU" Bajram Curri" 
Strelic i Eperm 

Piket nga testi 
Piket nga 

. 	. 	. 	. 	... Totah i 
Nr. Emri dhe nibieinri . 

me shkrim 
intervistimi me goje pikeve 

dhe portofoha  
1 88-50% 	44 37.04 81.04 

Blerta Hasanmetaj  

KëshilIë juridike: Aplikuesit e pakenaqur me vendimin per perzgjedhje, mund tC ushtrojë 
ankese në afat prej tetë (8) ditësh nga pranimi i vendimit. 
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